PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

Né bazé té nenit 42, paragrafét 42.1 dhe 42.2, té Ligjit pér vetéqeverisje lokale nr. 03/L -
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, qershor 2008), té nenit 4,
paragrafét 4.1 dhe 4.2 t&¢ Udhézimit administrativ (MAPL) nr. 02/2015, pér mbajtjen e
mbledhjeve té Kuvendit t&¢ Komunés, Kryetari i Kryeqytetit

THERRET

Mbledhjen inauguruese t&é Kuvendit t& Kryeqytetit, e cila do t& mbahet mé 9.12.2025,
duke filluar né orén 10:00.

Mbledhja do té mbahet né sallén e madhe té Kuvendit té Kryeqytetit, rr. “UCK”, nr. 2.

Pér kété mbledhje propozon kété

REND DITE:

1. Betimi i anétaréve té Kuvendit té Kryeqytetit;
2. Betimi i Kryetarit té Kryeqytetit;
3. Zgjedhja e Kryesuesit té Kuvendit té Kryeqytetit.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01-060/03-180407/25, mé 01.12.2025




